
UCHWAŁA NR 0007.47.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Leszna 
Górna

Na podstawie art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy a dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.199 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego wieś 
Leszna Górna w gminie Goleszów w granicach określonych w załączniku graficznym stanowiącym integralną 
część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: F5A04B67-7F2F-43FA-B5AE-5ED1C8187EA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRANICE WSI  LESZNA GÓRNA 

Załącznik do Uchwały Nr 0007.47.2015
Rady Gminy Goleszów
z dnia 9 września 2015 r.

Id: F5A04B67-7F2F-43FA-B5AE-5ED1C8187EA2. Podpisany Strona 2




